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О внесении изменений 

в расчетные показатели субсидии 

на иные цели на проведение комплекса 

мероприятий, связанных с переездом 

зоопарка, на 2019 год и плановый 

период 2020 года, утвержденные 

постановлением администрации 

города Перми от 19.10.2018 № 785
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком определения объема и условиями предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета 
города Перми, утвержденными постановлением администрации города Перми 
от 23 декабря 2009 г. № 1009,
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в расчетные показатели субсидии на иные цели на проведение комплекса мероприятий, связанных с переездом зоопарка, на 2019 год 
и плановый период 2020 года, утвержденные постановлением администрации города Перми от 19 октября 2018 г. № 785, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми Неганову Е.Б. 
Глава города Перми 






            Д.И. Самойлов

Приложение
к постановлению администрации

города Перми

от 21.06.2019 № 294 
РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

субсидии на иные цели на проведение комплекса мероприятий, связанных

с переездом зоопарка, на 2019 год и плановый период 2020 года

	№
	Наименование мероприятия
	Направление расходов
	Исполнитель
	Расчетный показатель, тыс. руб.

	
	
	
	
	2019 год
	2020 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Оплата расходов на проведение мероприятий, связанных с переездом зоопарка 
	изготовление транспортных клеток, приобретение кормов вновь приобретенным животным, приобретение оборудования и вспомогательного инвентаря для обеспечения переезда, повышение квалификации (обучение, стажировка) работников, осуществляющих уход за животными, оплата труда, начисления на выплаты по оплате труда, обеспечение работы Комиссии по оценке условий, созданных для содержания коллекции животных, в том числе проезд международных и иногородних участников от места проживания и обратно, трансфер по городу Перми, проживание, питание, а также иные расходы, предусмотренные законодательством Российской Федерации, связанные 
с пребыванием 
иностранных граждан на территории Российской Федерации
	муниципальное автономное учреждение культуры «Пермский зоопарк»
	9187,07
	

	
	
	транспортные услуги,

такелажные работы, приобретение оборудования и вспомогательного инвентаря для обеспечения переезда, приобретение ветеринарных препаратов, приобретение животных для пополнения коллекции, кормов для животных и иных расходов, связанных с обеспечением жизнедеятельности животных, повышение квалификации (обучение, стажировка) работников, осуществляющих уход 
за животными, оплата труда, начисления на выплаты по оплате труда
	
	
	84052,70

	Итого
	9187,07
	84052,70
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